
Vaststelling ‘Notitie Subsidiegrondslagen 2022’ 

De raad van de gemeente Terneuzen; 

  

Gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders; 

  

  

besluit: 

  

1. door vaststelling van de 'Notitie Subsidiegrondslagen 2022' in te stemmen met de daarin opge- 

nomen voorstellen tot voortzetting of aanpassing van de subsidiemogelijkheden. 

  

Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Terneuzen op 3 juni 2021. 

  
  

  

  

  De gemeenteraad van Terneuzen, 

, burgemeester griffier 

  

H.J.A. (Erik) van Merrienboer J.H.P. (Joost) de Jong 

  

In de bijlage vindt u de Notitie Subsidiegrondslagen 2022 

Nr. 204324 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen 

Gemeenteblad 2021 nr. 204324 29 juni 2021 1 


